NUTRITIONAL FACTS

SAVOR PATISSERIE

French Macaron/Peeps

Peeps flavored French macaron

Nutrition Facts

Serving size: 1 macaron

Amount per serving

Calories 80
% Daily Value*

Total Fat 49 5%
Saturated Fat 1.3g 7%

Cholesterol 5mg 2%

Sodium 17mg 1%

Total Carbohydrate 10.5g 4%
Dietary Fiber 0.6g 2%
Total Sugars 9.5g

Protein 1.5g

Vitamin D 1mcg 5%

Calcium 11mg 1%

Iron Omg 1%

Potassium 15mg 0%

Ingredients: Powdered Sugar (Sugar,
Cornstarch), Sugar, Almond Flour
(Almonds), Egg Whites, Butter (Cream,
Salt), Food Color (Water, sugar, and
one or more of the following U.S.
certified colors: Blue 1 (E133), Blue 2
(E132), Yellow 5 (E102), Yellow 6
(E110), Red 3 (E127), Red 40 (E129)),
Natural Flavor Extract (alcohol, glycerin,
natural flavors

Allergens: Almonds, Milk, Eggs



NUTRITIONAL FACTS

SAVOR PATISSERIE

French Macaron/Jordan Almond

Jordan Almond flavored French macaron

Nutrition Facts

Serving size: 1 macaron

Amount per serving

Calories 80
% Daily Value*

Total Fat 49 5%
Saturated Fat 1.3g 7%

Cholesterol 5mg 2%

Sodium 17mg 1%

Total Carbohydrate 10.5g 4%
Dietary Fiber 0.6g 2%
Total Sugars 9.5g

Protein 1.5g

Vitamin D 1mcg 5%

Calcium 11mg 1%

Iron Omg 1%

Potassium 15mg 0%

Ingredients: Powdered Sugar (Sugar,
Cornstarch), Sugar, Almond Flour
(Almonds), Egg Whites, Butter (Cream,
Salt), Food Color (Water, sugar, and
one or more of the following U.S.
certified colors: Blue 1 (E133), Blue 2
(E132), Yellow 5 (E102), Yellow 6
(E110), Red 3 (E127), Red 40 (E129)),
Natural Flavor Extract (alcohol, glycerin,
natural flavors

Allergens: Almonds, Milk, Eggs



NUTRITIONAL FACTS

SAVOR PATISSERIE

French Macaron/Cadbury Créme Egg

Cadbury Creme Egg flavored French macaron

Nutrition Facts

Serving size: 1 macaron

Amount per serving

Calories 95
% Daily Value*
Total Fat 4.2g 5%
Saturated Fat 1.4g 7%
Cholesterol 2mg 1%
Sodium 11mg 0%
Total Carbohydrate 13.6g 5%
Dietary Fiber 0.5g 2%
Total Sugars 12.7g
Protein 1.7g
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 22mg 2%
Iron Omg 1%
Potassium 23mg 0%

Ingredients: Powdered Sugar (Sugar,
Cornstarch), Sugar, Almond Flour
(Almonds), Egg Whites, Cocoa Powder,
Butter (Cream, Salt), Food Color (Water,
sugar, and one or more of the following
U.S. certified colors: Blue 1 (E133), Blue
2 (E132), Yellow 5 (E102), Yellow 6
(E110), Red 3 (E127), Red 40 (E129),),
Natural Flavor Extract (alcohol, glycerin,
natural flavors)

Allergens: Almonds, Milk, Eggs



NUTRITIONAL FACTS

SAVOR PATISSERIE

French Macaron/Banana Pudding

Banana Pudding flavored French macaron

Nutrition Facts

Serving size: 1 macaron

Amount per serving
Calories 90
% Daily Value*

Total Fat 4.4g 6%
Saturated Fat 2g 10%
Cholesterol 8mg 3%
Sodium 26mg 1%
Total Carbohydrate 12.4g 4%
Dietary Fiber 0.3g 1%

Total Sugars 11.7g

Protein 1g

Vitamin D 2mcg 1%
Calcium 1mg 0%
Iron Omg 0%
Potassium 6mg 0%

Ingredients: Powdered Sugar (Sugar,
Cornstarch), Sugar, Almond Flour
(Almonds), Egg Whites, Butter (Cream,
Salt), Gluten Free Graham Crackers
(Butter (Cream,Salt), Brown Sugar,
Brown Rice Flour, Sorghum Flour, White
Rice Flour, Tapioca Starch, Gluten-Free
Oat Bran, Molasses, Honey, Gluten-
Free Natural Flavors, Baking Soda, Sea
Salt, Grainless & Aluminum-Free Baking
Powder (Sodium Acid Pyrophosphate,
Potato Starch, Sodium Bicarbonate),
Xanthan Gum, Cinnamon), Food Color
(Water, sugar, and one or more of the
following U.S. certified colors: Blue 1
(E133), Blue 2 (E132), Yellow 5 (E102),
Yellow 6 (E110), Red 3 (E127), Red 40
(E129)), Natural Flavor Extract (alcohol,
glycerin, natural flavors

Allergens: Almonds, Milk, Eggs



NUTRITIONAL FACTS

SAVOR PATISSERIE

French Macaron/Carrot Cake

Carrot Cake flavored French macaron

Nutrition Facts

Serving size: 1 macaron

Amount per serving

Calories 80
% Daily Value*

Total Fat 49 5%
Saturated Fat 1.3g 7%

Cholesterol 5mg 2%

Sodium 17mg 1%

Total Carbohydrate 10.5g 4%
Dietary Fiber 0.6g 2%
Total Sugars 9.5g

Protein 1.5g

Vitamin D 1mcg 5%

Calcium 11mg 1%

Iron Omg 1%

Potassium 15mg 0%

Ingredients: Powdered Sugar (Sugar,
Cornstarch), Sugar, Almond Flour
(Almonds), Egg Whites, Butter (Cream,
Salt), Food Color (Water, sugar, and
one or more of the following U.S.
certified colors: Blue 1 (E133), Blue 2
(E132), Yellow 5 (E102), Yellow 6
(E110), Red 3 (E127), Red 40 (E129)),
Natural Flavor Extract (alcohol, glycerin,
natural flavors

Allergens: Almonds, Milk, Eggs



